
GENERALI INVESTICE
SMLOUVA o Dlouhodobém invesčním produktu
(dále jen „Smlouva o DIP“)

Č. smlouvy o podmínkách vydávání a odkupování Cenných papírů
 

Smluvní strany
Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. se sídlem Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, IČ 43873766, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1031 (dále jen „Společnost“) a Investor.

Údaje o Investorovi

Titul před jménem

Příjmení *

Jméno *

Titul za jménem

  
 

Rodné číslo *

E-mail *

  
 Eviduje-li již Společnost u Investora jinou e-mailovou

adresu, e-mail ve Smlouvě o DIP ji nahradí.

Předpokládaná investovaná částka

Pravidelně měsíčně
zasílaná částka v CZK

Uveďte předpokládanou průměrnou měsíční částku jako součet
vašich plateb a příspěvků vašeho zaměstnavatele.

Předmět Smlouvy o DIP
1) Společnost, která je poskytovatelem DIP, se jako podnikatel zavazuje poskytovat své služby jako dlouhodobý investiční produkt podle

ZPKT pro Investora.
2) Smluvní strany Smlouvy o DIP sjednávají, že výplata peněžních prostředků nebo plnění z tohoto produktu nebo odepsání majetku z DIP

je pouze za podmínek stanovených ZDP ve prospěch poplatníka, který produkt sjednal nebo za podmínek stanovených ZDP ve prospěch
jiného poplatníka.

3) Smlouva o DIP upravuje podmínky vydávání a odkupování Cenných papírů v rámci DIP.
4) Práva a povinnosti Investora a Společnosti, které nejsou upraveny touto Smlouvou o DIP, se řídí Zvláštními podmínkami, Smlouvou,

Podmínkami k investování, Statutem nebo Prospektem příslušného Fondu, Ceníkem a příslušnými právními předpisy.

Závěrečná ustanovení ke Smlouvě o DIP
1) Investor, bere na vědomí, že podpisem tohoto dokumentu činí Společnosti návrh na uzavření Smlouvy o DIP a že Smlouva o DIP nabývá

účinnosti dnem její akceptace Společností, akceptace je Investorovi písemně potvrzena. Investor si přeje být vázán Smlouvou o DIP v
případě akceptace návrhu Investora Společností. Uzavřením a účinností Smlouvy o DIP nevzniká Investorovi povinnost investovat.

2) Obsah Smlouvy o DIP tvoří též Zvláštní podmínky společnosti Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. k investování
do produktu DIP (dále jen „Zvláštní podmínky“) a Podmínky společnosti Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. k
investování do Fondů a Investičních programů (dále jen „Podmínky k investování“), a Ceník, které jsou zveřejňovány na internetové adrese
www.generali-investments.cz (dále „Internetová adresa“) pod záložkou „O nás“ (položka „Fondy“).

3) Pokud Smlouva o DIP nestanoví jinak, pak pojmy a zkratky uváděné ve Smlouvě o DIP s velkým počátečním písmenem mají význam
definovaný ve Smlouvě o DIP, ve Zvláštních podmínkách nebo v Podmínkách k investování.

4) Části Smlouvy s označením „Údaje o Investorovi“, „Služby“, "Informace o způsobu stanovení a úhrady Vstupního poplatku / Vstupního
poplatku Investičního programu“ a údaje v nich uvedené se vztahují a použijí i na Smlouvu o DIP.

5) Investor je oprávněn po akceptaci Smlouvy o DIP Společností zasílat své peněžní prostředky ve prospěch Bankovních účtů produktů
aktuálně nabízených produktů za účelem vydání Cenných papírů Tříd D vybraných Fondů v souladu se Zvláštními podmínkami,
Podmínkami k investování, Statuty nebo Prospektem a Ceníkem. Seznam aktuálně nabízených produktů v rámci DIP, příslušných
Bankovních účtů produktů a seznam distributorů DIP je zveřejňován na Internetové adrese pod záložkou „Produkty“, volba „Dlouhodobý
investiční produkt“.

6) Statuty, Prospekt, Zvláštní podmínky, Podmínky k investování, Ceník, Informace o zpracování osobních údajů a Informace o Společnosti
jsou zveřejněny na Internetové adrese. Investor si rovněž může jejich aktuální znění kdykoli vyžádat u Obchodního zástupce, v sídle
Společnosti a v Kontaktním místě v listinné podobě.

7) Investor, prohlašuje, že:

TI01180004012
VER

-01

Strana 1 / 3
* Povinné údaje



a) byl upozorněn a je mu znám význam doložky Smlouvy o DIP, na jejímž základě je část obsahu Smlouvy o DIP v souladu s §
1751 NOZ určena Zvláštními podmínkami, Podmínkami k investování a výslovně s jejich zněním souhlasí, jakož i souhlasí s
ustanoveními, která odkazují na dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy o DIP a bere na vědomí, že ho zavazují i tyto
dokumenty. V této souvislosti zejména bere na vědomí a souhlasí s ustanoveními o možnosti jejich změn a o nevratnosti již
zaplacených poplatků dle kapitoly 16 Podmínek k investování a ustanoveními o odkupech a přestupech dle kapitoly 6 Zvláštních
podmínek, o výpovědi Smlouvy o DIP dle kapitoly 2 Zvláštních Podmínek, o vyloučení převodu mezi osobami dle kapitoly 3
Zvláštních podmínek, o způsobu převedení DIP k jinému poskytovateli dle kapitoly 7 Zvláštních podmínek a o majetku, který může
tvořit DIP u Společnosti dle kapitoly 3 Zvláštních podmínek;

b) mu před podpisem návrhu Smlouvy o DIP byly poskytnuty dokumenty uvedené v odstavci 6) Závěrečných ustanovení Smlouvy o
DIP, včetně informací o Pobídkách, které jsou v souvislosti s touto Smlouvou o DIP přijímány nebo poskytovány Společností a že se
s nimi seznámil;

c) bere na vědomí, že Smlouvu o DIP lze sjednat jen tehdy, má-li Investor současně sjednánu účinnou Smlouvu, nebo zároveň s
návrhem o uzavření Smlouvy o DIP podepíše i návrh na uzavření Smlouvy;

d) bere na vědomí, že bylo-li dle Smlouvy uděleno Zmocnění, nevztahuje se takové Zmocnění na Smlouvu o DIP a produkty v rámci
DIP;

e) výslovně souhlasí s tím, že informace a zákonné informační povinnosti a dokumenty související se Smlouvou o DIP mu budou
poskytovány elektronickou cestou prostřednictvím e-mailu, který Investor sdělil Společnosti v návrhu Smlouvy o DIP nebo následně
oznámil Společnosti způsobem dle Podmínek k investování, a/nebo prostřednictvím Osobního mailboxu;

f) má pravidelný přístup na internet a výslovně souhlasí s poskytováním Klíčových informací pro Investory, Statutů, Prospektu a
dalších dokumentů týkajících se Fondů prostřednictvím Internetové adresy. Za účelem vyloučení pochybností Investor výslovně
potvrzuje, že netrvá na poskytnutí výše uvedených dokumentů v listinné podobě;

g) mu byly v dostatečném časovém předstihu před podpisem návrhu Smlouvy o DIP poskytnuty aktuální Klíčové informace pro
Investory příslušných Fondů a seznámí se vždy před každou investicí dle Smlouvy o DIP s aktuálními zněními těch, do jejichž
Cenných papírů hodlá investovat, a s dalšími dokumenty na Internetové adrese, které obsahují informace, s nimiž má Společnost
povinnost Investora seznámit;

h) údaje vztahující se k osobě Investora, uvedené ve Smlouvě o DIP jsou pravdivé, úplné a správné a zavazuje se bez zbytečného
odkladu oznámit Společnosti všechny změny a současně předložit dokumenty prokazující příslušné změny a poskytnout
Společnosti součinnost při ověřování prohlášení Investora;

i) Smlouvu uzavírá v rámci nakládání s výlučným majetkem Investora, v opačném případě postupuje v souladu s Podmínkami k
investování;

j) byl seznámen s upozorněním, že současná výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí a investice do Cenných papírů v sobě
obsahuje riziko kolísání hodnoty investované částky a výnosů z ní a není zaručena návratnost původně investované částky. Úplné
informace o podstatných okolnostech a rizicích investice jsou uvedeny ve Statutech a/nebo Prospektu Fondů;

k) není na seznamu osob a hnutí, vůči nimž jsou uplatňována sankční opatření v souladu se zvláštními právními předpisy, ani s těmito
osobami není v obchodním nebo jiném kontaktu;

l) bere na vědomí, že Společnost je oprávněna návrh Smlouvy o DIP zamítnout, nejsou-li jí předloženy nezbytné aktuální údaje o
Investorovi;

m) se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů prostřednictvím dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“, který
je dostupný na Internetové adrese pod záložkou „O nás“ (položka „Společnost“).

8) Je-li Smlouva o DIP v listinné podobě, pak je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Společnost i Investor obdrží po jednom.

Údaje o invesčním zprostředkovateli a Obchodním zástupci
Investiční zprostředkovatel

Jméno, příjmení / název * Generali Česká Distribuce a.s.

 
Obchodní zástupce, který dokument připravil a podle Dokladu totožnosti ověřil totožnost Investora, který jej před ním podepsal.

Jméno, příjmení, titul *
 

Telefon *

Evidenční číslo *
 

E-mail *

Obchodní zástupce, který v případě samosjednání zkontroloval údaje v dokumentu a podle Dokladu totožnosti ověřil totožnost Investora, který
dokument před ním podepsal.

Jméno, příjmení, titul *
 

Telefon *

Evidenční číslo *
 

E-mail *

Strana 2 / 3
* Povinné údaje



Související dokumenty

Počet dokumentů *
 

Názvy dokumentů *

 

 

 

Podpisy
 

Datum *

 
 
 

podpis za Investora

 
 

 
 

podpis Obchodního zástupce

 
 
 

 
 

 
 

 
 

podpis ověřujícího Obchodního zástupce
(v případě samosjednání)

Strana 3 / 3
* Povinné údaje


	cislo_smlouvy_o_podminkach_vydavani_a_odkupovani_cennych_papiru_DIP_offline: 
	titul_pred_jmenem_DIP_offline: 
	prijmeni_DIP_offline: 
	jmeno_DIP_offline: 
	titul_za_jmenem_DIP_offline: 
	rodne_cislo_DIP_offline: 
	email_DIP_offline: 
	predpokladana_investovana_castka_DIP_offline: 
	oz_titul_pred_offline_FO: 
	oz_jmeno_prijmeni_titul_za_offline_FO: 
	oz_telefon_offline_FO: 
	oz_evidencni_cislo_offline_FO: 
	oz_email_offline_FO: 
	samosjednani_titul_offline_FO: 
	samosjednani_jmeno_prijmeni_titul_za_offline_FO: 
	samosjednani_telefon_FO: 
	samosjednani_evidencni_cislo_offline_FO: 
	samosjednani_email_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_pocet_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_nazev_dokumentu_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_nazev_dokumentu_4_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_nazev_dokumentu_5_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_nazev_dokumentu_3_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_nazev_dokumentu_2_offline_FO: 
	souvisejici_dokumenty_nazev_dokumentu_6_offline_FO: 
	datum_biometrie_offline_zastupce_investora_vypoved_offline_fo: 
	podpis_investora_DIP_offline: 
	podpis_oz_DIP_offline: 
	podpis_oz_samosjednani_biometrie_zastupce_investora_DIP_offline: 


